

RESOLUCION N° 184/2020
CRESPO (ER), 16 de Junio de 2020

VISTO:

El Concurso de Precios N° 38/2020 para la adquisición de elementos de librería para stock de la Administración Municipal, y

CONSIDERANDO:

Que se procedió a cursar invitaciones para participar del mismo a los siguientes proveedores: “LA AGRÍCOLA REGIONAL COOP. LTDA”, “CLIPO MAYORISTA-RITA WAGNER”, “LIBRERÍA PAPIRO-SANDRA MEIER”, “LIBRERÍA DE ZÁRATE VANESA MARIBEL” y “LIBRERÍA URQUIZA”.

Que la presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la Ley 10.027 y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

Por ello y en uso de sus facultades

EL PRESIDENTE MUNICIPAL

RESUELVE:

Art.1º.- Adjudicase el Concurso de Precios N° 38/2020: a la firma “**RITA ANDREA WAGNER (Clipo Mayorista)**”, quien cotizó:

Código	Cant	Producto	P. Unit.	P. Total
Ítem 1) 1894	150	Resma a4 75gr boreal	306,01	45901,50
Ítem 2) 1304	100	Resma oficio 75gr boreal	383,06	38305,65
Ítem 3) 370	3	Abrochadora kangaro 10 hp-10 pinza	391,98	1175,94
Ítem 4) 575	40	Pila aa energizer	39,97	1598,95
Ítem 5) 576	40	Pila aaa energizer	55,05	2201,90
Ítem 6) 893	24	Lápiz corrector taiko simball	29,87	716,82
Ítem 7) 9803	1	Folio a4 común x100 unidades	295,65	295,65
Ítem 8) 9805	1	Folio oficio común x100 unidades	246,81	246,81
Ítem 9) 4646	6	Carpeta 2a a4 fibracap negra	88,25	529,53
Ítem 10) 2710	6	Carpeta 2a of fibra negra 4cm útil off	87,63	525,81
Ítem 11) 891	100	Caja archivo plástica of n12 azul	113,42	11342,24

Ítem 12) 926	20	Bibliorato a4 cartón	133,51	2670,17
Ítem 13) 925	40	Bibliorato of cartón	133,51	5340,34
Ítem 14) 1000	36	Resaltador filgo ancho amarillo	26,73	962,13
Ítem 15) 2935	50	Bolígrafo faber trilux cristal azul	14,22	710,88
Ítem 16) 6127	50	Bolígrafo faber trilux fino azul	18,90	945,31
Ítem 17) 1352	6	Tinta p/sello rol-on pelika negra	385,6	2313,76
			Total	115.783,39

Lo que hace un total de Ciento Quince Mil Setecientos Ochenta y tres Pesos con 39/100 (\$ 115.783,39)

A la firma “**VANESA MARIBEL ZÁRATE (ABC Fotocopias)**”, quien cotizó:

Ítem	Cant	Producto	P. Unit.	P. Total
Item 18)	24	Cinta adhesiva de embalar AUCA marrón (48mm)	54	1296,00
			Total	1.296,00

Lo que hace un total de Un Mil Doscientos Noventa y seis Pesos (\$ 1.296,00)

Art.2º.- Impútase la erogación que demande el cumplimiento de la presente a: Finalidad 03- Función 90 - Sección 01 - Sector 01 - Partida Principal 02- Partida Parcial 20 - Partida Sub-Parcial 07; Finalidad 01- Función 90 - Sección 01 - Sector 01 - Partida Principal 02- Partida Parcial 20 - Partida Sub-Parcial 07 y Finalidad 04- Función 50 - Sección 01 - Sector 01 - Partida Principal 02- Partida Parcial 20 - Partida Sub-Parcial 07.

Art.3º.- Pásese copia de la presente Resolución a Suministros, a Almacenes y a Contaduría, a sus efectos.

Art.4º.- Dispónese que la presente será refrendada por el Secretario de Economía, Hacienda y Producción.

Art.5º.- Comuníquese, publíquese, etc.